89 Pero Boerio en esta opinion ha sido menospreciado por muchos , como se vè de los antecitados DD. y los infinitos que refieren estos ; & signantèr la Rota *decis. 95. p. 10. recent. num. 5. & 6. ibi: Neque subsistit, quod nepotes, ac descendentes masculi etiam ex fœminis dici possunt de linea masculina eorum stirpis in his præsertim dispositionibus, que ad agnationis conservationem ordinatæ non sunt, qualis prætenditur hæc, dum post extinctas filiorum, ac consanguineorum Testatoris lineas descendentes ex fœminis vocati fuerunt. Primo, quia conclusio non est vera; nam*

linea masculina inchoatur à masculis, & continuat in masculos, cum autem pervenerit ad fæminam, statim finitur, sive deflectit, atque corrumpitur emittens eam extra se, unde alia nova formatur, ac producitur, que fæminina appellantur. Ex ea descendentes etiam si masculi, dicuntur de linea fæminina avi, vel avia, sive alterius ascendentis materni, non autem de linea masculina, ut dictum est. Et respondit Iurisconsultus in l. Pronuntiatio, in fin. Et in l. sequenti, ubi gloss. de verb. signific. Y despues de citar à muchos, dize, ibi: *Et reiecto Beroi. qui aliud sensit posse attentari.* Menoch. cons. 205. num. 18. vers. Secundò accidit, & sequent. Et num. 38. vers. Non inquam bona ex consequentia, &c. Et vers. Est tamen falsum, Cœphal. consil. 413. num. 17. vers. Quartò ergo considero, & consil. 239. num. 7. Bursat. consil. 228. num. 16. Peregrin. de Fideicom. art. 26. num. 3.4. Et 29. cum sequent. Ruini. consil. 18. lib. 3. Fusar. de Substit. quest. 346. num. 33. ubi plures refert.

90 La question de Boetrio no haze contra el presente caso: no solo por ser menospreciada su opinion, y no ser en estos terminos; sino que antes bien de su razon se convence mi intento: pues su fundamento consiste, en que la linea masculina, en su especie, no está puesta en vocacion, sino en condicion; y que esta condicion no quita el efecto de la vocacion antecedente, que estavan llamados todos. Y de este modo concuerda à Beroi, y à Menochio, Fusar. de substit. quest. 346. à num. 28. Concordatur secundò, à Beroi. consil. 77. num. 19. in fin. lib. 2. Et Menoch. consil. 379. num. 23. *Aut dispositive sunt vocati descendentes ex linea masculina.* *Aut conditionaliter,* &c.

91 Estando, pues, la vocacion, eo prelacion de nuestra institucion, puesta en disposicion expresa del Fundador, y con todas las circunstancias que van te-

fecidas , se sigue en necessaria consequencia (aun segun la opinion de Boerio) comprehendender solo la rigurosa agnacion , las palabras de nuestra institucion: *Masculo tamen & descendenti de masculo.*